
g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU DISKOVÝCH POLÍ

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

číslo smlouvy: 28449

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

IČO: 530 78 333

DIČ: C263078333

(dále jen „Kupující“)

a

AMI Praha a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5673

se sídlem Praha 4, Hanusova 826/29, Michle, PSČ 140 00

IČO: 257 15 909

DIČ: CZ25715909

(dále jen „Prodávající“)

(„Kupující“ a „Prodávající“ společně také jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „VZO173946 - Obnova diskových polí pro zálohy“ (dále jen „Veřejná zakázka“)

zadanou ve smyslu ustanovení § 6, § 27 a § 31, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto

Kupní smlouvu na dodávku diskových polí

(dále jen „Smlouva“)

1. Vymezení pojmů

Výrazy užité v této Smlouvě, uvozené velkým písmenem mají význam, který je jim přiřazen v této

Smlouvě a v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce. Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak budou

vykládána v souladu se zadávací dokumentací k Veřejné zakázce, včetně jejich příloh.

„ČNB“ se rozumí Česká národní banka se sídlem na adrese Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1;

„Nařízením“ se rozumí nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochrané osobnich údajů);

„Zákonem o DPH“ se rozumí zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů;

„Zákonem o odpadech“ se rozumi zákon 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů;

„Zákonem o registru smluv“ se rozumí zákon c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

Stránka 1 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka a instalace dvou kusů Enterprise diskových polí (dále „Zboží“

nebo „Plnění“ podle kontextu). Podrobná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy,

která je její nedílnou součástí,

Prodávající se zavazuje Zboží v ujednáném množství, jakosti, provedení a technických vlastnostech

podle této Smlouvy dodat a převést k němu ná Kupujícího vlastnická práva.

Prodávající zaručuje Kupujícímu, že veškeré dodané Zboží

a) je nové (tj. vyrobené ne dříve než 12 měsíců před datem dodání) a nepoužité;

b) oba dodané kusy jsou identické a liší se od sebe navzájem nejvýše v sériovém čísle jednotlivých

komponent;

c) je určené pro český trh, odpovídá platné dokumentaci, předpisům výrobce a příslušným

technickým normám Ceské republiky;

d) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

e) je bez právních vad, zejména není zatíženo žádnými právy třetích osob nebo jinými právy a

povinnostmi, která by Kupujícímu jakkoli ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho vlastnického

práva;

f) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména Zákoná

oodpadech.

Servisní podpora bude Prodávajícím zajištěna po celou dobu účinnosti Smlouvy (respektive záruční

doby). Pro každé jednotlivé diskové pole bude Objednateli zřízen přístup do webového portálu

podpory výrobce, z důvodu online přístupu k bezpečnostním záplatám (patches), posledním

aktualizacím a verzim firmware a software. Prodávající zajistí registraci dodaného Zboží na portálu

výrobce.

Místem dodání je sídlo Kupujícího na adrese Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21 a

pracoviště Kupujícího na adrese K Pérovně 1616/2, Praha 15 — Hostivař, PSČ 102 00 (dále

souhrnné jen „místo plnění“).

Předání a převzetí Zboží

Prodávající je povinen informovat písemně zástupce Kupujícího na mailovou adresu uvedenou

včlánku 8 této Smlouvy (dále jen „zástupce Kupujícího“) nejméně 5 pracovních dnů předem o

připravenosti provést dodávku Zboží v místě plnění.

Prodávající je povinen předat Zboží zástupci Kupujícího v místě plnění, a to pouze v pracovních

dnech, v době od 8:00 do 16:00 hod.

Prodávající je povinen vyhotovit ve dvou výtiscích dodací list/předávací protokol a specifikovat v něm

Zboží (např. výrobním číslem) a označit jej číslem této Smlouvy uvedeným v jejím záhlaví.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní dokumentaci

výrobce Zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání Zboží. Prodávající dále se Zbožím Kupujícímu

předá „ES prohlášení o shodě“ nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplnéni některých zákonů, v platném znění.

Vpřípadě řádného a včasného dodání Zboží Prodávajícím a po splnění všech jeho závazků

stanovených touto Smlouvou převezme zástupce Kupujícího Zboží a následně zástupci Smluvních

stran podepíší dodací list / předávací protokol. V případě, že Prodávající neposkytne Plnění řadně,

zejména dodá Zboží, které nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti, provedení a technických

vlastnostech Zboží podle Přílohy č. 1 této Smlouvy, zástupce Kupujícího jednotlivé kusy Zboží nebo i

Stránka 2 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

3.6.

3.7.

3.8.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.2.

celou dodávku nepřevezme a předmětné vady / nesrovnalosti popíše v dodacím listu / předávacím

protokolu.

Každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení podepsaného předávacího protokolu / dodaciho

listu.

Předávané Zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové Zboží s přihlédnutím kmístu

dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana, neporušenost a kvalita Zboží

a Zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy.

Vlastnické právo ke Zboží se převádí z Prodávajícího na Kupujícího a nebezpečí škody na Zboží

přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží zástupcem Kupujícího a oboustranným podpisem

dodacího listu / předávacího protokolu podle tohoto článku Smlouvy.

Záruka za jakost Zboží, vady Zboží

Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodané Zboží záruku za jakost Zboží vdélce

48 měsíců od okamžiku oboustranného podpisu dodacího listu / předávacího protokolu. Záruční

doba neběží od okamžiku uplatnění vad Zboží po dobu odstraňování vad až do předání Zboží bez

vad zpět Kupujícímu.

Vady uplatňuje zástupce Kupujícího u Prodávajícího bezodkladně po zjištění vady na Zboží

telefonicky nebo e-mailem. Okamžik doručení oznámení o vadách Zboží vzáruce za jakost je

považován za okamžik uplatnění vzniklých vad.

Prodávající se zavazuje převzít od Kupujícího Zboží k odstranění vady v místě plnění (dále jen

„místo předání“), a po odstranění vady předat Kupujícímu v tomto místě plnění Zboží zpět. Pokud

bude odstranění vady řešeno výměnou jednoho či více kusů Zboží / komponent za nové Zboží /

komponenty bez vad, musí být Zboží / komponenta nahrazeno totožným výrobkem / výrobky.

Veškeré náklady Prodávajícího spojené s odstraňováním vady Zboží vzáruce za jakost nese

Prodávající (tj. např. doprava do místa předání apod.).

Vadné disky a komponenty obsahujici kryptografické informace se vrámci odstraňování vady

nevracejí, ale zůstávají majetkem Kupujícího, který je na své náklady bezpečně a ekologicky

zlikviduje.

Vady Zboží uplatněné Kupujícím vzáruce za jakost budou odstraněny Prodávajícím nejpozději

následující pracovní den (Next Business Day) od okamžiku uplatnění vad Kupujícím. O odstranéni

vady bude sepsán a podepsán oprávněným zástupcem Prodávajícího a zástupcem Kupujícího ve

dvojím vyhotovení protokol.

Záruka se nevztahuje na poruchy Zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou aúdržbou,

nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než obvyklým

používáním.

Nároky z vad Zboží se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby sjednaný předmět Smlouvy byl ve

vzájemné spolupráci a součinnosti v maximální možné míře využit.

Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícímu v rámci výběrového řízení na zadání

Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících ztéto Smlouvy použije

subsidiárně.

Stránka 3 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNI’ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

5.3.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Práva a povinnosti Prodávajícího:

5.3.1Prodávající prohlašuje, že:

5.3.1.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v zadávacích podmínkách Veřejné

zakázky a v této Smlouvě a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a schopen řádně plnit

závazky v ní obsažené;

5.3.1.2. se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace

Veřejné zakázky včetně jejich příloh, a které stanovují rozsah a povahu předmětu

plnění Smlouvy, a je odborně způsobilý ke splnění všech závazků podle Smlouvy za

cenu uvedenou ve Smlouvě;

5.3.1.3. jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních

předpisů, které se na plnění vztahují;

5.3.1 .4. mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly plnění jeho

závazku dle této Smlouvy;

5.3.2. Prodávající se zavazuje zajistit, aby se všechny osoby podílející se na plnění, které jsou

v pracovním nebo jiném obdobném poměru, smluvním vztahu k Prodávajícímu, vždy řídily

touto Smlouvou.

5.3.3. Prodávající se zavazuje, že na základě žádosti ČNB zpřístupní a poskytne veškeré informace

o plnění z této Smlouvy ČNB, která vykonává dohled nad činností Kupujícího.

5.3.4. Prodávající se zavazuje, že bude mít po dobu účinnosti Smlouvy sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou Prodávajícím při výkonu činnosti třetí

osobě. Limit pojistného plnění nesmí být nižší než 5.000.000 Kč (slovy: pět milionů korun

českých) za rok, nebo ekvivalent vjiné měně. Prodávající je povinen na základě písemné

žádosti Kupujícího doložit existenci výše popsaného pojištění kdykoliv o to v době účinnosti

Smlouvy Kupující požádá a nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení požadavku

Kupujícího.

Cena a platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu cenu za plnění ze Smlouvy za podmínek stanovených

v tomto článku.

Cena za Zboží je dána nabídkou Prodávajícího ve výběrovém řízení k Veřejné zakázce..

Celková kupní cena za Zboží (tedy za oba disky) činí 1.795.000,00 Kč (slovy: Jeden milion sedm

set devadesát pět tisíc) bez DPH.

Celková kupní cena za Zboží bude Kupujícím uhrazena na základě podepsaného předávacího

protokolu / dodacího listu, dle článku 3 této Smlouvy.

Celková cena dle předchozích odstavců je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré náklady

Prodávajícího související s Předmětem plnění dle této Smlouvy, tzn., že zahrnuje např. i náklady na

balení a dopravu.

Cena sjednaná v této Smlouvě zahrnuje všechna související plnění, která si Kupující v této Smlouvě

výslovně vymínil anebo která jsou nezbytná pro řádně poskytování Služeb a Prodávající, jakožto

odborník, o nich ví nebo vědět má.

Úhrada ceny bude provedena bezhotovostním platebním převodem po poskytnutí plnění na základě

daňového dokladu (dále jen jako „faktura“) na bankovní účet Prodávajícího uvedený na faktuře,

přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu / dodaciho listu.

Stránka 4 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

6.8.

6.9.

6.10.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

K cené plnění hrazené výhradně v české měně bude přičtena DPH v sazbě platné v den uskutečnění

dílčího zdanitelného plnění. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti faktury stanovené zákonem č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, Zákonem o DPH, číslo této Smlouvy

uvedené Kupujícím a seznam položek, ve kterém budou uvedeny jednotlivé fakturovaně položky a

jejich ceny. Kupujici je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která je chybná či nesprávná. Ve vrácené faktuře musí

Kupující vyznačit důvod vrácení; Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit

nebo nové vyhotovit; oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a

Kupujici se nedostává do prodlení; nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené

nebo nově vyhotovené faktury Kupujícímu.

Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Kupujícímu na

fakturační adresu, kterou je sídlo Kupujícího.

Smluvní pokuty

Bude-li Prodávající v prodlení s poskytnutím Plnění z důvodů na straně Prodávajícího, je Kupující

oprávněn po Prodávajícím požadovat uhrazení smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý (i

započatý) den prodlení.

Bude-li Prodávající v prodlení s odstraněním a/nebo nápravou vadného Plnění ve smyslu článku 2

Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každý i započatý den

prodlení a za každý případ prodlení s odstraněním a/nebo nápravou vadného plnění samostatně.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny z faktury nebo její části, vzniká Prodávajícímu nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, sjejíž úhradou je Kupující v prodlení, a to za

každý (i započatý) den prodlení

Vpřípadě, že Prodávající poruší některou zpovinností uvedenou včlánku 8. této Smlouvy

(Mlčenlivost, ochrana důvěrných informací a osobních údajů), je Prodávající povinen uhradit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

Smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího za úhradu

ceny za Zboží objednané Kupujícím na základě této Smlouvy.

Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody vzniklé nesplněním

smluvní povinnosti v plné výši ani povinnost Prodávajícího bezodkladně odstranit závadný stav.

Smluvní pokuty jsou splatné 30. den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k

jejich úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

Mlčenlivost, ochrana důvěrných informaci a osobnich údajů, kontaktní údaje

Prodávající se zavazuje zajistit při plnění Smlouvy ochranu osobních údajů zaměstnanců, kontaktní

osoby Kupujícího, příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti s plněním

Smlouvy vsouladu s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména

Nařízením. Pokud bude Smluvní strana v souvislosti s plněním Smlouvy zpracovávat osobní údaje

zaměstnanců / kontaktni osoby / jiných dotčených osob druhé Smluvní strany, zavazuje se

zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy a po dobu nezbytnou

k plnění Smlouvy. Pokud Prodávající bude provádět zpracování osobních údajů pro jiné účely než

pro plnění Smlouvy, Kupující nenese za takové zpracování osobních údajů odpovědnost a

Prodávající je ve vztahu k těmto osobním údajům v postavení správce osobních údajů ve smyslu

Nařízení. Prodávající se zavazuje zpracovávat a uchovávat osobní údaje jen po nezbytně nutnou

dobu, nejdéle však po dobu trvání této Smlouvy. Po uplynutí této doby není Prodávající oprávněn

osobní údaje zpracovávat a zavazuje se tyto údaje vymazat.

Stránka 5 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

9.2.

9.3.

9.4.

Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečnosti, které se v souvislosti s plněním

dle této Smlouvy dozvěděl nebo které Kupující označil za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“).

Důvěrné informace mohou být Prodávajícím použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno

dosažení účelu Smlouvy. Za důvěrné jsou považovány zejména (nikoli však výlučně) všechny údaje,

podléhající bankovnímu tajemství ve smyslu § 38 a násl. Zákona o bankách, všechny informace,

týkající se použitých prvků ICT infrastruktury Kupujícího a jejího zabezpečení.

Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokolivjednání, kterým

by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s

jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí

osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.

Prodávající je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení důvěrných

informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích stran.

Prodávající je oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím písemným

souhlasem Kupujícího s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost Prodávajícího zavázat tuto třetí

osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že

závazek přijímá, ato alespoň v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly

obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze

Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví právní předpis, zpřístupnění je však možné vždy jen v

nezbytném rozsahu.

Povinností mlčenlivosti není dotčena povinnost Smluvní strany sdělit nebo zpřístupnit důvěrné

informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné

moci, jakož i zpřístupnění důvěrných informací svému právnímu, účetními nebo daňovému poradci,

kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti.

Ukončení trvání této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne jednotlivých ustanovení článku 8

Smlouvy a jejich účinnosti včetně ustanovení o sankcích, které přetrvají i po ukončení trvání této

Smlouvy.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím těchto kontaktních

osob a kontaktních emailových adres

a) za Prodávajícího_

Doba trvání Smlouvy a způsoby jejího ukončení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců (tedy dobu záruky) ode dne podpisu

předávacího protokolu / dodaciho listu.

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží dle ust. 2.1. této Smlouvy nejpozději 5 týdnů od

nabytí účinnosti této Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, čímž je připojení

uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Kupující je povinným subjektem dle Zákona o registru smluv a Prodávající bere na vědomí a

výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Tato

Smlouva tudíž nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru

smluv.

Stránka 6 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

9.12.

9.13.

9.14.

Smlouva může být ukončena

9.5.1. Okamžikem uplynutím doby uvedené v článku 9.1 .,

9.5.2. dohodou Smluvních stran

9.5.3. výpovědí Smlouvy některou ze Smluvních stran

Kukončení této Smlouvy dohodou se vyžaduje písemný souhlas obou Smluvních stran učiněný

osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných závazků

Smluvních stran.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu jednostranně vypovědět i bez uvedení důvodu

písemnou výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí 2 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Od Smlouvy lze odstoupit pouze v případě podstatného porušení a v případech, které jsou vtéto

Smlouvě výslovně stanoveny. Odstoupení musí být písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení

druhé ze Smluvních stran.

Za podstatné porušení se považuje:

9.9.1. prodlení Prodávajícího s poskytováním Plnění v termínech sjednaných vtěto Smlouvě a

prodlení Prodávající nenapraví ani v dodatečně lhůtě (alespoň 15 kalendářních dnů), kterou

mu Kupující určil;

9.9.2. Prodávající porušil některou ze svých povinností stanovených v této Smlouvě a své porušení

nenapravil ani v dodatečně lhůtě (alespoň 15 kalendářních dnů), kterou mu Kupující určil;

9.9.3. porušení některé z povinnosti uvedené včlánku 8. této Smlouvy (Mlčenlivost a ochrana

osobnich údajů);

9.9.4. prodlení s úhradou ceny za dodané Zboží delší než 30 kalendářních dnů, které Kupující

nenapravil ani vdodatečné lhůtě (alespoň 15 kalendářních dnů) po té, co byl k uhrazení

dlužné částky Prodávajícím písemně vyzván.

Smluvní strany mají těž právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že

9.10.1. vůči majetku druhé ze Smluvních stran probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

9.10.2. insolvenční návrh na druhou ze Smluvních stran byl zamítnut proto, že majetek dotčené

Smluvní strany nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

9.10.3. Smluvní strana vstoupí do likvidace;

9.10.4. Prodávající zanikne bez právního nástupce;

Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že tak bude vyžadovat

nápravné opatření ČNB.

Uplynutím výpovědní doby či okamžikem doručením odstoupení druhé Smluvní straně se zrušují

závazky z této Smlouvy.

Ukončení Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvních pokut, náhrady škody, ochrany

důvěrných informací a dalších ustanovení této Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po

ukončení Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že na vzájemně poskytnuté plnění dle této Smlouvy se nevztahují

ustanovení § 2004 Občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy není dotčeno vzájemné

plnění, pokud bylo již přijato před účinností odstoupení, ani práva a nároky ztakových plnění

vyplývající.

Stránka 7 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

10. Závěrečná ustanovení

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

Veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající a s touto Smlouvou související, která nejsou v

této Smlouvě výslovně upravena, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, jakož i

obecně závaznými právními předpisy České republiky.

Budou-li přílohou této Smlouvy obchodní podmínky Prodávajícího nebo bude-li Smlouva na obchodní

podmínky či jiné dokumenty odkazovat, má znění Smlouvy vždy přednost před zněním obchodních

podmínek či dokumentů Prodávajícího.

V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nezákonné či

nevynutitelné a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se tímto

zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením

platným, účinným, zákonným a vynutitelným, nebo, nebude-li to možné, alespoň ustanovením

s obdobným právním nebo obchodním smyslem, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů (i) od nabytí

právní moci rozhodnutí příslušného orgánu, kterým je dotčené ustanovení pravomocně shledáno

neplatným, neúčinným, nezákonným nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o takovém

pravomocném rozhodnutí dozvěděly, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Převod smluvně sjednaných práv a povinností z Prodávajícího na třetí osobu lze výhradně na

základě písemné sepsané Smlouvy o převodu práv a povinností sepsané Prodávajícím, Kupujícím a

třetí osobou, na kterou jsou práva a povinnosti převáděna. Jakékoliv postoupení vrozporu

s podmínkami této Smlouvy bude neplatné a neúčinné.

Vpřípadě rozporů nebo nejasností se pro účely interpretace této Smlouvy použijí dokumenty

související s Veřejnou zakázkou v pořadí:

10.5.1. tato Smlouva

10.5.2. Zadávací dokumentace

10.5.3. Nabidka Prodávajícího.

Platí, že požadavek této Smlouvy na písemnou formu právního jednání je splněn i v případě, že

právní jednání má formu e-mailové zprávy odeslané z e-mailové adresy Kupujícího na e-mailovou

adresu Prodávajícího. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy jsou kontaktní e-

mailové adresy uvedeny v článku 8 této Smlouvy.

Pokud by některá ze Smluvních stran změnila svého zástupce dle článku 8 Smlouvy, je povinna

pisemné vyrozumět druhou Smluvní stranu do 5 kalendářních dnů po takové změně. Řádným

doručením oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku k této Smlouvě.

Smlouva může být změněna a/nebo doplněna na základě písemné dohody Smluvních stran pouze

písemnými dodatky takto označenými, číslovanými vzestupnou řadou s podepsanými oprávněnými

zástupci Smluvních stran, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

Prodávající na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku přebírá

nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Tímto však nejsou nikterak

dotčena práva Smluvních stran upravená ve Smlouvě.

10.10.Veškeré případné spory ztéto Smlouvy vznikající a s ní související budou v prvé řadě řešeny

smírem. Pokud smíru nebude dosaženo během 30 dnů, všechny spory ze Smlouvy budou řešeny

věcně amístně příslušným soudem v České republice. Smluvní strany se dohodly, že místně

příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla Kupujícího.

10.11.Po prostudování této Smlouvy Smluvní strany prohlašují, že obsah, závazky, práva a povinnosti

vtéto Smlouvě ujednané jsou výrazem jejich svobodné vůle a že Smlouva byla uzavřena po

vzájemném uvážení, a to nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Stránka 8 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

10.12.Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Datum: 25.10.2023 13:58:05

 

Ing. Daniel Krumpolc Ing. Petr Šimek

Předseda představenstva Místopředseda představenstva

 

„ lng. Petr Hejduk

Clen představenstva

Stránkagz 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

 

Architektura

 

Diskové pole třídy Enterprise, hybridního typu SSD/Flash a HDD, určené pro provoz

24x7, bez SPOF, s dostupností 99,999 %
 

Součástí řešení (dodávky) musí být minimálně 2 kontroléry, s možností scale-out

rozšíření v budoucnosti až na 4 kontroléry
 

Unifikovaná konektivita SAN a NAS, pro podporu protokolů blokového typu a

souborového typu
 

Min. požadovaná velikost cache 32 GB NVRAM na kontrolér, celkem minimálně 64

GB NVRAM
 

Mechanismus pro ochranu dat v cache v případě výpadku napájení
 

Připojení backend diskových expanzí pomocí SAS 3.0, osazení pevnými disky HDD

a flash jednotkami/SSD s interface SAS 3.0
 

Kapacitní scale-up rozšiřitelnost minimálně na čtyřnásobek diskových jednotek v

libovolné kombinaci SSD, SAS, NL-SAS pro dodanou konfiguraci
 

Počet LUN (celkem LUNů včetně jejich snapshotů, klonů apod.) minimálně 2000

 

Podpora uvedených typů RAID: RAID10, RAID5, RAID 6

 

Konektivitu NAS není z důvodů místa v Racku a napájení možno řešit pomocí NAS

gateways. NAS funkcionalitu požadujeme jako build-in nedílnou součást diskového

pole. Nepřipouští se řešení se servery a SW třetích stran.
 

Kapacita

 

Datová oblast typu NL-SAS, bude primárně využitá pro provozní data 3 blokovým a

souborovým přístupem. Minimálně 80 TiB čisté využitelné kapacity po naformátování

dostupné serverům. Typ ochrany "dual parity", tj. N+2, kde N >= 8. Velikost NL-SAS

jednotky maximálně 14 TB. Tato oblast musí mít navíc dedikovanou hot spare

kapacitu o velikosti minimálně 13 % z dodané čisté využitelné kapacity. Paritní a

Spare kapacita se nezapočítává do čisté využitelné kapacity. Do čisté využitelné

kapacity se rovněž nezapočítává efekt interní redukce dat (tj. např. deduplikace,

komprese, thin provisioning apod.).
 

Kapacita pro akceleraci výkonu formou rozšíření Cache pomocí SSD/Flash. Tato

kapacita bude primárně sloužit pro urychlování čtecích operací souborových a

blokových služeb. Je požadováno navíc minimálně 1.6 TB hrubé kapacity SSD/Flash

pro read cache, která bude tvořena SSD/Flash jednotkami. Velikost SSD jednotky

musí být minimálně 400 GB.
 

Uchazeč doloží přesný rozvrh kapacit datového úložiště pro jednotlivé kapacitní

oblasti vytvořený pomocí nástroje výrobce diskového pole. Z návrhu musí býtjasně

patrné: počet a typ disků, typ RAID ochrany, geometrie RAID, hrubá kapacita v TiB,

čistá využitelná kapacita v TiB, kapacita hot spare v TiB. Kapacitní analýza

z nástroje výrobce musí být přiložena k nabídce.
 

Konektivita

 

Připojení do LAN pomocí 10 GbE. Počet portů minimálně 2 na kontrolér včetně

optických transcieverů
 

Připojení do LAN pomocí 1 GbE. Počet portů minimálně 4 na kontrolér včetně

optických transcieverů
 

Požadované porty 10 GbE pro připojení do LAN musí být vyhrazeny pro iSCSI

komunikaci se servery kupujícího. Nesmí být sdíleny pro připojení k evenutálním

NAS službám. Pro propojení NAS služeb musí být k dispozici další vyhrazené 1GbE

porty diskového pole.
 

Podpora blokových protokolů Fibre channel, iSCSI

 

Podpora souborových protokolů NFS v3/v4, ClFS(SMBv2/v3), HTTP, FTP

   Připojení do management LAN pomocí technologie 1 GbE, každý kontroler pole

musí mít svůj dedikovaný port potřebných pro správu dle specifikace výrobce   
Stránka 10 z 13

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNI’ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

 

Výkonnost

 

Výkonnostní charakteristika konkrétně nabídnutého modelu diskového pole musí být

nejméně 2900 lOPS. Uchazeč pro doložení výkonnosti nabídnuté konfigurace dodá

výstup 2 nástroje výrobce pro návrh a simulaci zátěže diskových polí. Pro

simulovanou syntetickou zátěž typu Database OLTP, velikost bloku 8kB, poměr R/W

70/30%, read i write cache hit 0%. Latence do 14 ms. Výkonnostní analýza

z nástroje výrobce musí být přiložena k nabídce.
 

SW funkcionality -

požadovaná

výbava včetně

všech potřebných

licenci na celou

dodanou kapacitu
 

Základní uživatelský management celého pole včetně GUI a CLI

Monitoring výkonnostních charakteristik a historický reporting po dobu minimálně 1

rok

Thin provisioning pro efektivní přidělování kapacit, včetně space reclamation

Snapshoty pro vytváření kapacitně efektivních kopií LUNů uvnitř diskového pole

Nástroj pro časové plánování a automatizaci periodických snapshotů

Klony pro vytváření plných kopií LUNů uvnitř diskového pole

Lokální mirroring LUNů

Nástroj pro interní migrace mezi LUNy za chodu a transparentně vůči serverům

Nástroj pro rovnoměrné rozložení dat v rámci kapacitních pools (dynamický a

automatický rebalancing)

Rozšíření cache pomocí Flash/SSD pro akceleraci čtení

Podpora skupin LUNů pro společnou konzistentní správu snapshotů, klonů,

vzdáleného zrcadlení a metro-clusteru

Správa QoS s možností nastavení politik a výkonnostních cílů dle lOPS nebo MB/s

nebo Latence, nastavení řízení priorit

Softwarová funkcionalita umožňující oddělení jednotlivých workloadů

Plná podpora nativních OS multipath driverů (např. DMP Linux, MPIO Windows,

NMP VMware) nebo specifických multipath driverů včetně licencí pro neomezený

počet serverů

Konfigurace více filesystémů, minimálně 512

Snapshoty na úrovni adresářů/volumů

Zabudovaná podpora pro backup souborových dat pomocí NDMP

Podpora nastavení kapacitních kvót na úrovni adresářů, uživatelů a skupin uživatelů

(hard quota a soft quota)

Podpora WORM a nastaveni retence

Podpora AD a LDAP

Podpora ACL

Rozšíření cache pomocí Flash/SSD k dispozici pro blokové i souborové služby

Multitenancy pro souborové služby, vytvoření virtuálních storage pro izolaci a

vytvoření nezávislých NAS instancí, včetně nezávislých síťových a autentizačních

domén

Podpora online zvětšení filesystému

Podpora online zmenšení filesystému

Nástroj pro bezpečné mazání dat dle mezinárodních standardů

Pokročilá inte race vzhledem k provozování této platformy v prostředí

kupujícího,

Stránka 11 z 13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Integrace

      

Kupní smlouva — VZO173946



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

Podpora—
Podpora—

Podpora—
Podpora OS Windows Sewer, Linux

Pole musi podporovat standardy SNMP v3, SMI-S v1.6

Funkcionalita Call-Home pro automatizaci chybových hlášení a servisních zásahů s

napojením na centrum podpory výrobce

  

  

  

 

 

 

 

Ostatní

 

Výrobce nabídnutého diskového pole musí být uveden v Gartner "Magic Quadrant

for Primary Storage" v kategorii Leader, minimálně pokaždé za poslední 3 roky
 

Požadavky na

uvedení do

provozu
 

Fyzická instalace v prostředí kupujícího, likvidace obalů

Instalace aktuálního firmware včetně posledních stabilních patches

Zprovoznění GUI

Vytvoření a namapování jednoho LUNu k serveru kupujícího, včetně zapsání

souboru/datového bloku.

Vytvoření jednoho filesystému, zpřístupnění file share pro jeden server kupujícího,

uložení souboru

Pro každé jednotlivé zařízení požaduje kupující přístup do webového portálu

podpory výrobce, z důvodu online přístupu k bezpečnostním záplatam (patches),

posledním aktualizacím a verzím firmware a software. Na portálu musí být dodané

zařízení registrováno.

 

 

 

 

 

   
 

Specifikace Prodávajícího:

Popis HWjednoho kusu diskového pole (druhé pole je identické)

 

BOM Popis Množství v jednom

diskovém poli

 

02355MCN 2600(2U, Dual Controllers, SAS,AC\24OV HVDC, 64GB Cache,

8*1Gb ETH,4*10Gb ETH(|ncluding Multi-Mode SFP+),4*SASS.O

port,12*3.5 Inch SAS,SPE26C0212)

 

02354CDM SAS Disk Enclosure(4U,AC\240V HVDC,3.5 lnch,Expansion

Module,24 Disk Slots,Without Disk Units,DAE62435U4)

 

02354CQJ 14TB 7.2K RPM NL-SAS Disk Unit(3.5") 10

 

02355QEG 480GB SSD SAS Disk Unit(3.5") 4    
 

Součástí je i softwarové vybavení — popis SWjednoho kusu diskového pole (druhé pole je identické)

 

BOM Popis Množství v jednom diskovém poli

 

88038NCV SAN&NAS Basic Software License (Including

DeviceManager, eService, Acceleration, CIFS, NFS, 1

Audit, DNS, Thin, Migration(SAN), Snap, Clone, QoS,

Erase, CDP, UltraPath, WORM, Multi-Tenant,Quota))     
 

Stránka 12213

Kupni smlouva — VZO173946



 

g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

A k tomu maintenance výrobce — popis maintenance jednoho kusu diskového pole (druhé pole je identické)

 

BOM Popis Množství v jednom diskovém poli

 

  
88134ULC Hi-Care Onsite Standard OceanStor 48Month 1

 
 

Stránka 13213

Kupní smlouva — VZO173946


